50.735.505/0001-72, vencedora do Pregão Eletrônico nº 065/2025 
conduzido pela Prefeitura Municipal, constante do Processo 
Administrativo nº 2.923/2025, para atender as necessidades do 
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de 
São João da Boa Vista, no valor global de R$ 180.300,00 (cento e 
oitenta mil e trezentos reais), com vigência de 05 (cinco) anos, a 
contar da data de assinatura do contrato, prorrogável por até 15 
(quinze) anos, na forma do artigo 114 da Lei n° 14.133, de 2021,
com fulcro no Art. 74, inciso I da Lei Federal nº 14.133/2021.
II DETERMINAR a lavratura do competente instrumento